

Ranskalaisia askarruttaa

Ufot veivät nuorukaisen?

Pariisi (Pekka Haarla)
Ufomiehet veivät ranskalaisnuorukaisen.

Ranskalaiset ihmettelevät tapahtumasarjaa, johon liittyy kahden luotettavana pidetyn nuorukaisen kertomus ufon laskeutumisesta heidän autonsa luo ja kolmannen, mukana olleen nuorukaisen mystinen katoaminen.

Tapahtuma sattui eräässä Pariisin lähiökaupungissa kello viiden maissa nuorukaisten lastatessa tavaroita pakettiautoon. Tällöin taivaalta alkoi laskeutua kirkas valoilmio maata kohden. Kaksi pojista lähti hakemaan kameraa kolmannen lähtiessä autolla seuraamaan valoilmiota.

Palatessaan kameroineen pojat näkivät pakettiauton olevan parinsadan metrin päässä entisestä paikastaan.

Autoa ympäröi heidän kertomuksensa mukaan valokehä ja sen ympärillä häiri kolme tai neljä pientä utuista olentoa, jotka nopeasti sulautuivat yhteen ja hävisivät taivaalle valoilmion kanssa.

Poliisi epäilee

Samalla oli hävinnyt myös kolmas autossa ollut nuorukainen. Poliisi on suhtautunut suurin varauksin poikien kerto-

mukseen, mutta kolmannen nuorukaisen häviäminen on tosiaan, jota poliisi nyt pyrkii selvittämään.

Asiaan liittyvät tutkimukset suorittaa poliisin erikoisryhmä. Nuorukat ovat jatkokuulusteluissa tarkkaan pysyneet alkuperäisessä kertomuksessaan ja molemmat ovat tunnettuja asiallisina ja luotettavina henkilöinä.

Tulipalot muistissa

Tällä kerralla asia pyritään selvittämään suurella huolella, sillä ranskalaisilla on vielä tuoreessa muistissa eteläranskalaisessa maatalossa tapahtunut mystinen tulipalojen sarja, jossa jo arveltiin ufomiestenkin olevan mukana. Asia sai lopulta hyvin ranskalaisen selityksen.

Talon tytär oli rakastunut talossa työskentelevään nuorukaiseen, mutta tytön isä ei antanut suostumustaan avioliitolle.

Tällöin nuoret päättivät sananmukaisesti savustaa hänet talosta ulos syyttelemällä jatkuvasti pieniä palonalkuja ympäri rakennusta, jotka antoivat paljon päänvavaa niin poliisille kuin muille tutkijoille, mukaan luettuna parapsykologian asiantuntijat ja henkien manaajat.

UFO:n viemä ilmestyi takaisin

US 6.12.1979

Pariisi (Pekka Haarla)

Ranskalaisen nuorukaisen ufo-seikkailu on saanut uuden käänteen. Viikko sitten salaperäisesti kadonnut nuorukainen ilmestyi täsmälleen samalla kellonolyömällä samaan paikkaan, josta hän oli häipynyt aamuyöstä. Asianomainen ei oman kertomuksensa mukaan tiedä mitään, että hän on ollut viikon kateissa.

Nuorukainen oli viikko sitten kahden toverinsa kanssa lastaamassa pakettiautoa, kun taivaalta alkoi laskeutua autoa kohti outo valoilmio. Tällöin kaksi mukana olleista ryntäsi hakemaan kameraansa, mutta takaisin palatessaan totesivat auton olevan oudon valoilmion peittämä ja neljän utuisen hahmon häärivän sen ympärillä. Lopulta ne sulautuivat nuorukaisten kertomuksen mukaan yhdeksi valopalloksi häviten, mutta samalla oli heidän toverinsakin hävinnyt.

Poliisi suoritti viikon ajan tarkkoja etsintöjä löytämättä jälkeäkään kadonneesta. Asianomainen on nyt kuulusteluissa kertonut yrittäneensä seurata autolla valoilmiota, mutta voimakas valopallo oli peittänyt auton samalla kun hän oli menettänyt tajuntansa. Seuraavaksi hän totei olleensa seisomassa maantiellä samalla paikalla ja ihmetellessä, mihin auto oli hävinnyt.

Nuorukainen oli tämän jälkeen mennyt hakemaan tovereitaan ja hämmästellyt, kun nämä olivat nukkumassa. Hän ei millään uskonut olleensa poissa seitsemän päivää.

Poliisi kuulusteli poikaa liki kolme tuntia, jolloin nuorukainen pysyi kertomuksessaan eikä poliisi nähnyt mitään syytä hänen pidättämisekseen. Poika oli fyysisesti hyvässä kunnossa, jossain määrin parroittunut, mutta asusteiltaan aivan moitteeton. Poliisitutkimusten ainoana konkreettisena tuloksena oli toteamus, että pojilla ei ollut ajokorttia eikä auto ollut asianomaisesti vakuutettu.

Poliisi ei halua ottaa kantaa koko tapahtumasarjaan ja suuri yleisö kysyy, onko kyseessä poikien järjestämä kaikkien aikojen jymäytysnäytelmä, vai ollaanko todella tekemisissä ulkoavaruudesta tulleiden tekijöiden kanssa.

Uusi Suomi 02.12.1979

Uusi Suomi 06.12.1979